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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZF91460AC4
BANDO RSPP
BIENNIO
2015/2017

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

WTD SRL
02274020060

1400.00
20/05/2015
19/05/2017 

777.00

Z55185EEDD
Compagnia
teatrale ingresso
auditorium

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

COMPAGNIA
TEATRALE
02183550025

672.00
18/01/2017
18/01/2017 

0.00

ZDD17DC2EC
Acquisto
materiale per
progetto scienze

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Maieutica
02358100168

609.15
21/01/2017
21/01/2017 

499.30

Z6E1844A1E
Acquisto casella
annuale di posta

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

POSTE ITALIANE
30087234001

0.00
21/01/2017
21/01/2017 

81.97

ZE119206AE
RIPRISTINO
SERVER
SEGRETERIA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

COMAS SNC
02899460154

342.82
23/03/2016
24/01/2017 

281.00

https://www.icscastano.edu.it


CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZC418D85AD
NOLEGGIO
FOTOCOPIATRICI 

21-PROCEDURA
RISTRETTA
DERIVANTE DA
AVVISI CON CUI
SI INDICE LA
GARA

SOLUZIONE
INFORMATICA
01511090126

1478.64
12/04/2016
11/04/2017 

6060.00

Z311A02E1E
VISITA VILLA
PANZA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

FAI
04358650150

0.00
25/01/2017
25/01/2017 

741.00

ZE419681A8
ASSISTENZA
TECNICO
INFORMATICA

21-
PROCEDURA
RISTRETTA
DERIVANTE DA
AVVISI CON CUI
SI INDICE LA
GARA

HS PROJECT
13058450159

579.50
14/03/2016
14/03/2017 

1202.12

ZCA1B25E6C
RINNOVO
PACCHETTO
HOSTING

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

ARUBA SPA
01573850516

85.40
17/09/2016
17/09/2017 

85.40

Z961B301DF
RINNOVO
ABBONAMENTO
NOTIZIE DELLA
SCUOLA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

TECNODID SRL
00659430631

110.00
01/09/2016
31/08/2017 

110.00

Z7D1BA315B
RINNOVO
ABBONAMENTO
amm. e dirigere la
scuola

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

EUROEDIZIONI
TORINO
07009890018

140.00
01/01/2017
31/12/2017 

140.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z581B201ED
ACQUISTO
MATERIALE
DIDATTICO PER
SCUOLA
INFANZIA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

SELEMATICA
08983080154

849.79
10/09/2016
10/01/2017 

696.55

Z1F1C2C0DC
VIAGGIO A
PALERMO
ALUNNICL 3 ^
SECONDARIA

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

AUSONIA VIAGGI
SRL
03813430828

8550.00
16/03/2017
18/03/2017 

18126.00 

ZA81B78CA8
PROGETTO
DISGRAFIA

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE
N.381/91

BERTOGLIO IRENE
BRTRNI85R61E801H 

300.00
01/01/2017
30/05/2017 

600.00

Z6D1C2C246
NOLEGGIO
AUTOBUS

03-
PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

TICINIA BUS
05101880150

310.00
01/01/2017
30/05/2017 

250.00

Z5A1C8A509
acquisto antivirus

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

COMAS
02899460154

298.90
01/01/2017
31/12/2017 

298.90

ZC81C9FB74
RINNOVO
ASSISTENZA
SEGRETERIA
2017 ARGO

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

ARGO SOFTWARE
00838520880

2163.06
01/01/2017
31/12/2017 

2163.06

Z431CA8235
PROGETTO
LEGALITA' -
EUREKA

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

EUREKA
09062050969

1200.00
01/01/2017
30/05/2017 

1200.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZB71D2DD7B
ACQUISTO
BIGLIETTI
BINARIO 21

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

MEMORIALE
00000000000

264.00
20/02/2017
20/02/2017 

264.00

ZED1D61CC4
ACQUISTO
BIGLIETTI
TEATRO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ILPALKETTOSTAGE
01596850121

968.00
27/02/2017
27/02/2017 

0.00

Z291DC4384
VISITA GUIDATA
PINACOTECA

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BEST UNION
02011381205

180.00
04/04/2017
04/04/2017 

367.00

Z661D3085C
ACQUISTO
MATERIALE

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

SELEMATICA
08983080154

187.88
02/02/2017
02/02/2017 

187.88

Z851C3820D
Viaggio di
istruzione

03-
PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

Boldini
00410710586

880.00
01/03/2017
31/03/2017 

7127.27

ZA21D885DB
noleggio autobus
per viaggio a San
Siro

08-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
COTTIMO
FIDUCIARIO

ticinia bus
05101880150

275.00
12/03/2017
12/03/2017 

275.00

Z3818D542D
Telecom su
progetto PON

03-
PROCEDURA
NEGOZIATA
PREVIA
PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

TELECOM ITALIA
SPA
00488410010

11681.12
01/07/2016
31/12/2017 

9574.69



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z591C2C1C9
NOLEGGIO
PULLMAN PER
ORIO AL SERIO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

BOLDINI
AUTONOLEGGIO
08302730968

770.00
16/03/2017
18/03/2017 

700.00

Z791E3C635
ESAMI KET

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

CENTRO LINGUE
02747440127

1637.00
01/05/2017
31/05/2017 

1637.00

Z401E26495
ACQUISTO DVD

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LIBRERIA ALFA E
BETAS
04728810963

107.14
10/05/2017
10/05/2017 

107.04

Z801D9C330
LINGUE SENZA
FRONTIERE

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

LINGUE SENZA
FRONTIERE
01566460083

800.00
27/04/2017
27/04/2017 

800.00

Z571E46CF1
TEATRO
AUDITIRIUM

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA -
AFFIDAMENTO
DIRETTO

COMPAGNIA
TEATRALE
02183550025

2000.00
01/05/2017
31/05/2017 

2000.00
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